
 

   
B Ó G  M I Ł O Ś Ć  H O N O R  O J C Z Y Z N A  

W I A R A  O J C Z Y Z N A  P A M I Ę Ć  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

                                 „Victoria in Jesu Christo”   

„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.  
Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 
                                                

 

 
 

                                       ZZZJJJEEEDDDNNNOOOCCCZZZEEENNNIIIOOOWWWEEE   
                                                      KKKrrróóólllaaa   PPPooolllssskkkiii---LLLeeehhhiiiiii      
               LLLeeehhhaaa   XXXIII   WWWooojjjccciiieeeccchhhaaa   EEEdddwwwaaarrrdddaaa   III      

                            
                         Myszków, dnia 2 lipca A.D.2020 

MMM EEE MMM OOO RRR AAA NNN DDD UUU MMM    
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Motto 

 

 
„Wówczas, gdy wszyscy chorowali na lenistwo i cała siła 
rozpływała się w słowach, taka [osoba] ... stawała się skarbem 
nieocenionym. 

Paplano bez miary i sensu, w każdej sprawie wigor i moc 
wszelka zużywała się na czczą słów polemikę, gdy 
przychodziło do działania, musiano używać gwałtu i 
naprawiać czas i zręczność [okazję] straconą.” 

 

  Józef Ignacy Kraszewski  –  „półkownikówna”  
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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Polski-Lehii Najjaśniejszej 

Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę 
Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, 
Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, 
Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Królewieckiej, 
etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie 
Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, 
tudzież Hetmanom, Regimentarzom, Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też 
wszystkim szlachetnym Polakom, którym los Ojczyzny leży na sercu, niniejszym Memoriałem oznajmiamy, co 
następuje. 

OBYŚCIE BYLI JEDNO! 

NNN iniejsze Memorandum nawiązuje wprost do Naszego Memorandum z 10 stycznia A.D.2019 pn. „Nowy Ład 
Europejski (NEO)”.   

Minęło od tego czasu półtora roku, w którym nic nie zrobiono z Naszymi propozycjami Konferencji 
Pokojowej i Kongresu Pokojowego, a w międzyczasie problemy nabrzmiały i wyostrzyły spojrzenie.  

PPPolska i Polacy nie stoją obecnie przed sztucznym dylematem: Duda czy Trzaskowski? (jako Prezydent III 
RP) ale Polska i siły polityczne w Polsce stoją przed dylematem, czy nadal będą biernie się przyglądać jak 
światowa masoneria robi nam „porządki” we własnym mieszkaniu, czy wziąć sprawy w swoje ręce, 
korzystając z nadarzającej się koniunktury politycznej.  

I. SPRAWY WEWNĘTRZNE POLSKI I POLAKÓW.  

PPPostkomunistyczne państwo nazywane III RP (de facto „Polin”) okupujące część Ziem Korony Królestwa 
Polskiego w interesie USA i amerykańskich Żydów, reprezentowane przez „Zjednoczoną Prawicę”, pod 
przywództwem Jarosława Kaczyńskiego, Jarosława Gowina i Zbigniewa Ziobro, zmaga się od marca A.D.2020 
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ze światową wojną biologiczną nazywaną pandemią oraz z zapewnieniem prezydenckiej sukcesji III RP, jako, 
że przypadły na okres maj-czerwiec A.D.2020 tzw. Wybory Prezydenckie. 

Okupanci, czy raczej kolonizatorzy czują na plecach presję wskrzeszonego w roku 2016 Królestwa Polskiego 
oraz presję frakcji proniemieckiej i prorosyjskiej, nazywanej skrótem myślowym: „Koalicja Obywatelska”. 

UUUpadek a raczej bankructwo powojennej Polskiej Sowieckiej Republiki (PRL) spowodował zapewne targi o 
przyszłość Polski w formule rozmów Jałta II, wewnętrznie na potrzeby „tubylców”, zmaterializowanych tzw. 
Rozmowami w Magdalence w 1988 roku.  

Stanęło wówczas na tym, że w nowej Polsce A.D.1989, na gruzach PRL, powstanie nowy byt państwowy, 
odcinający się od II RP, z domniemaną sukcesją PRL, który później w Konstytucji z 1997 roku zostanie 
nazwany „III Rzeczpospolitą Polską”. Bytem tym na zmianę będą zarządzać Protektorzy: USA i Rosja (w 
sojuszu z Niemcami).  

WWW 2020 roku wypadła zmiana załogi rządzącej z proamerykańskiej (prożydowskiej) „Zjednoczonej Prawicy” 
na proniemiecką i prorosyjską „Koalicję Obywatelską”.  

Pojawił się jednak problem, że „Zjednoczona Prawica” spodobała się Polakom jako „ludzki pan”, czyli 
okupant miłosierny, będąc de facto okupantem ekstensywnym, natomiast „Koalicja Obywatelska” kojarzona 
jest z okupacją niemiłosierną - intensywną – eksploatacyjną, „na wydrę”.  

Zaplanowane na 10 maja A.D.2020 roku Wybory Prezydenckie, odbyły się ale z frekwencją zero, co 
Państwowa Komisja Wyborcza zinterpretowała jako brak kandydatów, mimo, że wcześniej zarejestrowała ich 
aż 10 (dziesięciu).  

Problem Kaczyńskiego i Gowina polegał na tym, że w pierwszej turze wygrałby wówczas Andrzej Duda, 
naruszając Porozumienie w Magdalence (Jałta II), a dodatkowo drugim byłby prawdopodobnie Szymon 
Hołownia demaskujący, że kończy się duopol „POPiS” oraz, że Polacy nie chcą więcej partii politycznych i 
partyjnych okupantów.  

OOOpcja niemiecko-rosyjska zareagowała prewencyjnie w ten sposób, że Jarosław Kaczyński i Jarosław Gowin 
po spotkaniu „na koalicyjnym szczycie” w dniu 6 maja A.D.2020 wydali wspólne oświadczenie, że w dniu 
10 maja A.D.2020 wyborów prezydenckich nie będzie!  

Był to Akt Kapitulacji Zjednoczonej Prawicy pod Protektoratem USA, wobec „Koalicji Obywatelskiej” pod 
Protektoratem Niemiec i Rosji.  
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Decyzja ta była wielce znacząca, jako, że Kaczyński i Gowin (pod presją lub groźbą) zrezygnowali z 
konstytucyjnych wyborów w ogóle, wiedząc, że inny termin konstytucyjny nie wchodzi w rachubę. Poświęciła 
ta dwójka liderów partyjnych III RP, Polskę, by tylko dotrzymać Porozumień w Magdalence.  

KKKrólestwo Polskie od razu zauważyło, że „Oświadczenie Dwóch Jarosławów” z 6 maja A.D.2020 jest de 
facto Aktem wygaszenia państwowości III RP i w dniu 23 maja A.D.2020, czyli w ostatnim możliwym dniu 
w którym Marszałek Sejmu III RP mogła ogłosić kolejne Wybory Prezydenckie A.D.2020, zgodnie z 
Konstytucją III RP z 1997 roku, wydało AKT INKORPORACJI II RP oraz PRL-III RP w skład Korony Królestwa 
Polskiego. W praktyce skutkuje to tym, że Konstytucje II RP, PRL, III RP są podporządkowane Konstytucjom 
Królestwa Polskiego (w Królestwie Polskim nie ma jednej Konstytucji) i odpowiednio Urzędy i Organy II RP i 
III RP są podporządkowane Królestwu Polskiemu.  

JJJuż 27 maja A.D.2020 Zwołaliśmy Zjazd Oliwski Elektorski Konwokacyjny Elit Narodu Polskiego na dzień 5 
lipca A.D.2020 do Gdańska Oliwy w celu obrania ze zgłoszonych kandydatów, Pretendentów na Urząd 
Prezydenta II RP oraz III RP. Doszliśmy, bowiem do wniosku, że państwa te, a szczególnie II RP, winny 
mieć swoją reprezentację w osobie Prezydenta, do czasu zakończenia Konferencji Pokojowej kończącą II 
Wojnę Światową, którą to nota bene Konferencję Pokojową otwarliśmy 19 stycznia A.D.2019.  

Na Zjeździe Oliwskim Elektorskim w dniu 5 czerwca A.D.2020 obraliśmy z 66 kandydatów, 26 Pretendentów 
na Urząd Prezydenta II RP i/oraz III RP. 

WWW dniu 1 lipca A.D.2020 zwołaliśmy na dzień 7 lipca A.D.2020 Zjazd Stężycki Elektorski Wyborczy Elit 
Narodu Polskiego na którym elektorzy Wybiorą po kilku Nominatów na Urząd Prezydenta II RP oraz III RP, 
z których My jako Król Polski na Sejmie Walnym Nominacyjnym zwołanym na początek sierpnia A.D.2020 
do Gdańska Oliwy wybierzemy wspólnie Prezydenta i V-ce Prezydenta II RP oraz Prezydenta i V-ce 
Prezydenta III RP, którzy to Prezydenci i V-ce Prezydenci, po zaprzysiężeniu i podpisaniu Pacta Conventa 
staną się królewskimi Prezydentami i V-ce Prezydentami II RP i III RP, mającymi za główne zadanie 
doprowadzić do Konferencji Pokojowej, z udziałem Królestwa Polskiego, kończącej II Wojnę Światową oraz 
zakończyć okres kolonialny związany z zaborami Ziem Królestwa Polskiego. Na konferencji tej zostaną 
formalnie wygaszone państwa: II RP, PRL oraz III RP z jednoczesnym pełnym władztwem Ziem wchodzących 
w skład II RP, PRL i III RP przez Królestwo Polskie.  
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NNNa Konferencji Pokojowej Królestwo Polskie zażąda: 

 od Niemiec – rekompensaty w postaci Ziemi Połabskiej i Ziemi Królewieckiej, dzierżawa Bawarii 
przez 123 lata; 

 od Rosji – rekompensaty w postaci Ziemi Królewieckiej; Ziem Wschodnich Królestwa Polskiego – 
Rzeczpospolitej Obojga Narodów z 1764 roku; dzierżawa Ziemi Nowogrodzkiej przez 123 lata; 

 od Austrii – rekompensaty w postaci dzierżawy Styrii i Karyntii na 123 lata;  

 od Litwy – zwrotu Ziem według granicy z sierpnia 1939 roku; wejście w skład Korony Królestwa 
Polskiego – Unia Lehicka;   

 od Białorusi – zwrotu Ziem według granicy z sierpnia 1939 roku; wejście w skład Korony 
Królestwa Polskiego – Unia Lehicka;   

 od Ukrainy  – zwrotu Ziem według granicy z sierpnia 1939 roku; wejście w skład Korony 
Królestwa Polskiego – Unia Lehicka;   

 od Słowacji – zwrotu części Spisza; wejście w skład Korony Królestwa Polskiego – Unia Lehicka;   

 od Szwecji – rekompensaty w postaci wyspy Gotlandia lub Regionu Skania.  

NNNawiązując do Aktu – Oświadczenia Dwóch Jarosławów z 6 maja A.D.2020 roku, jest oczywistym, że 
Wybory Prezydenckie organizowane w dniach 28 czerwca, 12 lipca A.D.2020 są wyborami nielegalnymi w 
świetle Konstytucji III RP z 1997 roku.  

Jako Królestwo Polskie sprawujące po inkorporacji nadzór m.in. nad III RP możemy je uznać za ważne ale 
pod pewnymi warunkami, o czym poniżej.  

NNN ie proponowalibyśmy poniższych warunków, gdybyśmy nie zauważyli tego, co dzieje się w skali globalnej, 
a konkretnie słabnięcie Niemiec, Rosji i USA z jednoczesnym wzrostem potęgi Chin.  

II. SPRAWY GEOPOLITYCZNE.  

WWW   Niemczech i USA szaleją rewolucje społeczne, które docelowo osłabią również Rosję, poprzez słabnące 
więzi ekonomiczne Niemcy – Rosja i słabnący wyścig zbrojeń USA – Rosja. Potrzebny jest, więc kolejny 
reset w postaci Jałta III ale tym razem w postaci cywilizowanej Konferencji Pokojowej.  
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TTTak Europa Zachodnia, jak USA i Rosja, powinny zjednoczyć się w wysiłkach przeciwstawienia się Chinom. 
Dlatego potrzebny jest Nowy Ład Europejski w porozumieniu z USA i Rosją, by zsynchronizować się 
gospodarczo. Do tego potrzebny jest pokój i „nowe polityczne rozdanie”. Trzeba sobie uzmysłowić, że 
Europie, USA i Rosji zagrażają przede wszystkim Chiny i nie czas na spory wewnętrzne!  

Paradoksalnie najbardziej zagrożone przez Chiny są: Rosja i Europa. Gdy pod naporem Chin padnie Rosja 
los Europy jest przesądzony! W dalszej kolejności przesądzony jest los USA i Kanady!  

Europa i USA powinny, więc zacząć współpracę z Rosją!  

Potrzebna jest w tym celu Konferencja Pokojowa oraz przywrócenie pozycji Słowiańszczyzny w formule 
Królestwa Polskiego przewodzącej Unii Słowiańskiej – Lehickiej – Sarmatii Europejskiej (Unia Europejska 
Wschodnia) aż po Ural. Jest to proces rozpisany na lata w zależności od wzrostu potęgi Chin.  

Zachodnia Europa musi sobie poradzić sama, bo różni się cywilizacyjnie od Europy Wschodniej. Być może 
Europa Zachodnia w formule Unii Europejskiej Zachodniej winna się integrować z USA jako Stany 
Zjednoczone Ameryki i Europy?      

III. CO Z WYBORAMI PREZYDENCKIMI III RP W DNIU 12 LIPCA A.D.2020?  

JJJak napisaliśmy powyżej scenariusz tych wyborów został określony Aktem z 6 maja A.D.2020, czyli decyzją 
Jarosława Kaczyńskiego i Jarosława Gowina (zapewne pod naciskiem, a nawet groźbami Niemiec i Rosji), że 
Zjednoczona Prawica (czytaj USA) ma przekazać władzę „Koalicji Obywatelskiej” (czytaj Niemcy i Rosja) 
nawet za cenę legalności III RP.  

CCCzy można tak napisany scenariusz zmienić w praktyce?  

KKKrólestwo Polskie, poprzez Zjazdy Elit Narodu Polskiego zmienia ten scenariusz ale oprócz tego wymagana 
jest mobilizacja członków PiS, członków partii koalicyjnych oraz mobilizacja sił politycznych narodowych, by 
Polacy nie zostali na lodzie.  

IMADŁO „NIEMCY – ROSJA” ZACISKA SIĘ! 

WWWygrana 12 lipca A.D.2020 Rafała Trzaskowskiego gwarantuje przedterminowe wybory parlamentarne i 
prawdopodobne przejęcie władzy przez opcję niemiecko-rosyjską. Realizowane będzie drenowanie Polski w 
kierunku Niemiec i Rosji, z osłabianiem USA. Nie jest to dla Polski i Polaków miła perspektywa, bo w 
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konsekwencji doprowadzi ona do kolejnego rozbioru Polski, a co najmniej do ponownej pauperyzacji 
Polaków.  

KKKrólestwo Polskie opowiada się za wzmocnieniem Rosji, współpracą z USA i osłabieniem Niemiec.  

By tak się stało powinien w wyborach 12 lipca A.D.2020 wygrać Andrzej Duda ale w ramach przebudowy 
polskiej sceny politycznej w kierunku narodowym!  

Pytanie: jak to zrobić? 

CZAS NA ZMIANY! ALBO SIĘ ZORGANIZUJECIE ALBO WAS ZORGANIZUJĄ! 

NNN ie da się tego zrobić, gdy PIS i koalicjanci oraz ci „narodowcy”, co przegrali wybory w pierwszej turze, w 
najbliższych dniach, nie zorganizują się zjednoczeniowo, poszerzając bazę wyborczą Andrzejowi Dudzie i 
przygotowując się na przedterminowe jesienne wybory parlamentarne.  

Potrzebna jest wewnętrzna „konferencja pokojowa” narodowych sił politycznych pod patronatem Królestwa 
Polskiego, (którą nota bene proponowaliśmy już w 2018-2019 roku). 

Efektem „rozmów pokojowych” winno być zawiązane Stowarzyszenie „BEZPARTYJNE ZJEDNOCZENIE 
NARODOWE” z jednoczesną rezygnacją z formuły partii politycznych (wspólny bezpartyjny mianownik, co 
pozwoli m.in. jako bonus w Wyborach Prezydenckich na przejęcie elektoratu Szymona Hołowni).  

Tym samym PiS, Konfederacja, Polska Razem, Solidarna Polska, PSL, Europa Christi i inne pronarodowe 
partie polityczne winny się porozumieć w formule jak wyżej i samorozwiązać jako partie polityczne (dotacje 
i subwencje traktować jako rzecz wtórną).  

NIE PREZYDENT PARTYJNY A NARODOWY. NIE PARLAMENT PARTYJNY A NARODOWY! 

WWW żadnym przypadku nie powinno się tworzyć koalicji partyjnych ale „BEZPARTYJNE ZJEDNOCZENIE 
NARODOWE”.  

PPPrzypomina to sytuację z roku 1938 gdy w wyborach parlamentarnych startował OBÓZ ZJEDNOCZENIA 
NARODOWEGO i zdobył 161 mandatów do Sejmu oddając mniejszościom narodowym 55 mandatów. W 
Senacie zdobył wówczas 100% mandatów.    

PPPonieważ rodzi się pytanie:, kto tym będzie zawiadywał? Odpowiadamy: Królestwo Polskie i Król Polski!  
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MMMamy poważny atut w ręce, bo na Liście Pretendentów na Zjazd Stężycki Elektorski w dniu 7 lipca 
A.D.2020 jest Andrzej Duda. Może znaleźć się w gronie Nominatów na Urząd Prezydenta III RP aby zapobiec 
zarzutom, że wybory 28 czerwca i 12 lipca były nielegalne.  

KRÓLEWSKI APEL 

AAAndrzej Duda, bez wsparcia narodowych sił politycznych, może nie wygrać wyborów 12 lipca A.D.2020. 
Spowoduje to przedterminowe wybory parlamentarne i możliwą porażkę „Zjednoczonej Prawicy” na rzecz 
„Koalicji Obywatelskiej” i powrót do czasów infamisa Donalda Tuska!  

PPPonieważ zachodzi wariant, że Jarosław Kaczyński i Jarosław Gowin, wbrew członkom swoich partii chcą, 
by wybory 12 lipca A.D.2020 przegrał Andrzej Duda, więc należy obudzić członków partii PiS, Solidarnej 
Polski, Zjednoczonej Prawicy, etc., że szyją Wam buty. Przede wszystkim, że szyją buty Polakom! Nie 
pozwólcie na to!  

JJJednocześnie kierujemy apel do Zjednoczonej Prawicy i Konfederacji, by zaakceptowali format 
BEZPARTYJNEGO ZJEDNOCZENIA NARODOWEGO już w obecnym parlamencie, z udziałem w Rządzie.  

LLL isty do parlamentu w najbliższych wyborach winny być ustalane Sejmikowo na danej Ziemi (SEJMIK 
ZIEMSKI BEZPARTYJNEGO ZJEDNOCZENIA NARODOWEGO).  

AAApelujemy do Andrzeja Dudy, by poparł naszą inicjatywę i nawoływał do ZGODY NARODOWEJ w formule 
BEZPARTYJNEGO ZJEDNOCZENIA NARODOWEGO. 

Ewentualna wygrana Andrzeja Dudy z wynikiem ~51% nie rozwiąże problemu z „totalną opozycją”, 
natomiast wygrana 65% i więcej ten problem rozwiąże!  

Victoria in Jesu Christo!  Sursum corda! 

Dano w Myszkowie, dnia 2 lipca A.D.2020, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.  

W Święto Najświętszej Maryi Panny Kodeńskiej, Matki Jedności.  

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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WPIS Nr 37/07/2020  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 1 lipca A.D.2020 

www.metrykakoronna.org.pl  

   

                      
www.królpolski.org.pl   

www.quomodo.org.pl  
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